



گروه ورزشی - اشتباه علیرضا فغانی در دقایق پایانی مسابقه پرتغال و اروگوئه و اعلام پنالتی به سود یاران کریس رونالدو جنجالی بزرگی در فضای داوری جام جهانی ایجاد کرده است. در شرایطی

دور ایرانی از جام جهانی اخراج نشده است؛ فیفا و احتمال چشم‌پوشی از اشتباه فغانی

با وجود شایعات مطرح شده اما علیرضا فغانی و کمک‌های ایرانی او همچنان در دوحه حضور دارند و احتمال دارد به زودی در تورنمنت قضاوت کنند.

این کشور به اعتراض نسبت به تصمیمات داوری علیه تیم ملی اروگوئه در جام جهانی پرداختند. در چنین شرایطی بازار شایعات پیرامون فغانی داغ شده است؛ برخی رسانه‌های خارجی گزارش داده‌اند که فغانی از سوی فیفا اگرچه به صورت قضاوت کننده در جام جهانی خارج شده و حتی به او گفته شده که قطر را ترک کند اما پیگیری‌های خبرنگار ما نشان می‌دهد چنین موضوعی صحت ندارد. فغانی که به همراه محمدرضا منصوری و محمدرضا ابوالفضل دو کمک‌دور ایرانی در جام جهانی قضاوت کرده، همچنان در دوحه حضور دارند و هیچ اعلامی درباره خروج نام‌شان از جمع داوران قضاوت کننده را دریافت نکرده‌اند. کمیته داوران فیفا اگرچه به صورت غیر مستقیم به اشتباه فغانی صحت گذاشته‌اند اما آنها هنوز تصمیم جدیدی درباره تیم داوری ایران اتخاذ نکرده‌اند. مساله اصلی در این خصوص اعلام پنالتی از سوی فغانی بعد از اصرار کمک‌دور ویدئویی

بازی پرتغال و اروگوئه است. داوری ایرانی در صحنه مذکور ابتدا رای به ادامه بازی داد اما دقایقی بعد وقتی چند بار در گوشه رادیویی خود پیامی را مبنی بر رخ دادن پنالتی دریافت کرده، به سراغ ماینیور VAR رفت تا صحنه را چک کند. جالب اینکه هنگام بررسی دوباره صحنه از سوی فغانی نیز ظاهراً او پیام جدیدی را از کمک‌دور ویدئویی مبنی بر رخ دادن خطای هند دریافت می‌کند و در نهایت با بازگشت به زمین چمن پنالتی را اعلام می‌کند.

به عبارت بهتر می‌توان گفت در صحنه پرحاشیه کمک‌دور ویدئویی فغانی را به اشتباه بزرگی انداخت و البته که تمام مکالمات رد و بدل شده ضبط شده و در آرشایو کمیته داوران فیفا وجود دارد. از سوی دیگر مقامات کمیته داوران فدراسیون جهانی و در رأس آن پیر لوییجی کولینا نیز برای در نظر گرفتن نرسه داوران موضوع اصرار کمک‌دور ویدئویی برای گرفتن پنالتی را نیز در نظر می‌گیرند. اگرچه

با وجود حذف از جام جهانی؛

ایران، قطر و بلژیک؛ مشتریانی که برای سرمربی عربستان به صف شدند!



همه دیگر مشتری رنار هستند و نام او به عنوان گزینه جانشینی «روبرتو مارتینز» مطرح شده است. بلژیک هم مثل ایران و قطر یکی از ناامان مرحله گروهی جام جهانی بود و از صعود به مرحله حذفی بازماند. همه این اتفاقات در شرایطی رخ داده که رنار پیش از شروع جام جهانی قراردادش را با فدراسیون فوتبال عربستان تا سال ۲۰۲۷ تمدید کرده است. او هنوز به صورت رسمی اعلام نکرده که در عربستان به کارش ادامه می‌دهد. ویزا از این تیم جدا خواهد شد. با این حال دو روز پیش با انتشار پیامی ضمن تشکر از هواداران عربستان و حمایتشان در جام جهانی، اعلام کرد که «به زودی» آنها را خواهد دید.

گروه ورزشی - با وجود حذف تیم ملی فوتبال عربستان با هدایت «هروره رنار» در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، نسام این مربی فرانسوی برای سرمربیگری در تیم‌های ملی مختلف مطرح شده است. تیم ملی فوتبال عربستان در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با هدایت هروره رنار سرمربی فرانسوی شرکت کرد. عربستان در گام نخست آرژانتین را شکست داد و شگفتی ساز بزرگ این دوره از مسابقات لقب گرفت. با این حال مردان رنار در دیدارهای بعدی برابر لهستان و مکزیک با وجود ارائه بازی خوب شکست خوردند تا از رسیدن به مرحله حذفی باز بمانند. حذف عربستان اما باعث نشد تا کشورهای دیگر عملکرد رنار را در این تیم نادیده بگیرند. رنار یکی از مربیان مورد علاقه فدراسیون فوتبال ایران بعد از جدایی کارلوس کی روش در سال ۲۰۱۹ از تیم ملی بود اما متعهد بودن رنار به تیم مراکش در آن مقطع زمانی و

روئینگ قهرمانی آسیا؛ صید هشت مدال رنگارنگ از آب‌های تایلد



گروه ورزشی - نمایندگان اعزامی به مسابقات روئینگ قهرمانی آسیا موفق به کسب سه مدال طلا و پنج برنز از رقابت‌های این رشته قاره کهن شدند. مسابقات روئینگ قهرمانی آسیا در ده سنی بزرگسالان و جوانان ۱۳ تا ۱۹ آذر در پاتا یا تایلد برگزار شد. ۱۶۹ ورزشکار در ده سنی بزرگسالان و ۹۰ ورزشکار در ده سنی جوانان از ۱۸ کشور در این دوره از رقابت‌ها حضور داشتند. تیم ملی ایران نیز با ۱۳ ورزشکار و ۵ مربی در این رقابت‌ها حضور داشت. در پایان مسابقات ملی پوشان ایران ۳ طلا و ۵ برنز برای کشورمان به ارمغان آوردند.

نازنین ملایی در تکنفره سنگین وزن بانوان و تکنفره سبک وزن بانوان و مهسا جاور و نازنین ملایی بانوان در دونفره سنگین وزن صاحب ۳ مدال طلا شدند. امیرحسین محمودپور در تکنفره سبک وزن مردان و تکنفره سنگین وزن مردان، تیم روئینگ چهارنفره سبک وزن بانوان با ترکیب شکیبیا و قوفی، مریم امیدی پارسا، کیمیا زارعی و زینب نوروزی، حمیدرضا رضوانی و شیرزاد قادری در دونفره قادری در دونفره عبدالی در دونفره مردان ۵ مدال برنز ایران را به دست آوردند.

استقلال و انجام سه بازی تدارکاتی دیگر تا دربی



گروه ورزشی - تیم فوتبال استقلال تهران تا شروع دوباره لیگ برتر، سه دیدار تدارکاتی را انجام می‌دهد. تیم فوتبال استقلال به دنبال این است تا بتواند بعد از بازی تدارکاتی با هوادار که چهارشنبه هفته گذشته انجام شد، سه بازی تدارکاتی دیگر را در دستور کار قرار دهد. آبی‌ها قرار است در فاصله ۱۵ روز مانده تا دیدار برابر پرسپولیس به مصاف پیکان، نفت مسجد سلیمان و یک تیم دیگر بروند تا با قدرت آماده شروع دوباره لیگ برتر شوند. تیم فوتبال استقلال تهران روز ۲۹ آذرماه و از هفته دوازدهم لیگ برتر از ساعت ۱۷ در ورزشگاه آزادی با پرسپولیس دیدار خواهند کرد.

دختران افتخار آفرین ژیمناستیک جزیره کیش



پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش
گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزنامه